03/06/23, 17:44

Sailwave results for CAMPIONATO ITALIANO HOBIE CAT 16 - COPPA ITALIA DRAGOON at 2023

CAMPIONATO ITALIANO HOBIE CAT 16 - COPPA ITALIA DRAGOON

PROVVISORIA_03.06.2023 - h 17.42

Rank Naz NumVel

1° ITA
2° ITA
3° ITA
4° ITA
5° ITA
6° ITA
7° ITA
8° ITA
9° ITA
10°  ITA
11° ITA

1380

1313

1447

1439

1341

1253

1018

1334

1331

1213

1379

Hobie Dragoon Classe

Disputate: 7, Scarti: 1, Valide: 6, Presenti: 11, Sistema di punteggio: Appendix A

NomeTimon

CASULA
GIORGIA

VASCELLARI
LEONARDO

TREVISAN
MARIA
GIULIA

MARRAS
ROBERTO

ZEZZA
GIULIO

MONTI LUCA
MARIA

MANCA
LARA

TISENO
FRANCESCA

ANTINORI
PIETRO

BANDEL
MARIA
ELEONORA

SERRA
SOFIE

NomeEquip

BOETTI
FILIPPO

LISCI NOA

MASI SOFIA

MAFFEI
MATTIA

DE FALCO
RENATO

ZUBILE
ANDREA
MARIA

BACCHETTA
GINEVRA

ARGENTIERI
SAMUEL

ANTINORI
RICCARDO

MANCONI
LUCA

SANTONI
CHIARA

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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file:///C:/Users/valen/AppData/Local/Temp/blw546.htm

Club R1

127 -ClubV 1.0
Windsurfing

Club

Cagliari A

127 - Club V
Windsurfing
Club
Cagliari A

1855 -
Tognazzi
Marine
Village ASD

127 - Club V
Windsurfing
Club
Cagliari A

1855 -
Tognazzi
Marine
Village ASD

1774 -
Compagnia
della Vela Di
Roma SSD

127 - Club V
Windsurfing
Club
Cagliari A

176 - Circ.
Velico
Ventotene
ASD

127 -Club VvV (9.0)
Windsurfing

Club

Cagliari A

3.0

2.0

7.0

4.0

5.0

6.0

8.0

127 -ClubV (11.0)

Windsurfing
Club
Cagliari A

127 -ClubV 10.0
Windsurfing

Club

Cagliari A

R2
1.0

(4.0)

2.0

3.0

(7.0)

8.0

5.0

6.0

9.0

10.0

(11.0)

R3 R4 R5 R6
30 1.0 20 20
10 20 10 1.0
20 30 30 40
40 (9.0) 40 3.0
50 60 50 70
80 40 6.0 (10.0)
90 70 80 50
70 50 9.0 90
60 80 7.0 60
1.0 1.0 11.0 8.0
10.0 10.0 10.0 11.0

R7
(5.0)

3.0

1.0

4.0

9.0

(11.0)

(10.0)

8.0

2.0

7.0

Totale

15.0

15.0

220

31.0

38.0

50.0

51.0

54.0

53.0

64.0

69.0

Netto
10.0

11.0

16.0

22.0

31.0

40.0

40.0

44.0

44.0

53.0

58.0
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